

**Givskud Dyreklinik ApS**  
Vejlevej 68, 7323 Give

CVR-nr. 37 83 29 28

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025

---

Morten Klitgaard Nissen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Givskud Dyreklinik ApS Vejlevej 68 7323 Give
	CVR-nr.: 37 83 29 28
	Stiftet: 29. juni 2016
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Klitgaard Nissen Karina Klitgaard Nissen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Havnepladsen 2, 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af dyreklinik/dyrlæge i Givskud.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.778 t.kr. mod 3.028 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.778.299</b>	<b>3.028.006</b>
1 Personaleomkostninger	-2.623.188	-2.383.382
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.234	-53.824
<b>Driftsresultat</b>	<b>110.877</b>	<b>590.800</b>
Andre finansielle indtægter	4.430	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.787	-20.756
<b>Resultat før skat</b>	<b>87.520</b>	<b>570.044</b>
Skat af årets resultat	-16.282	-124.748
<b>Årets resultat</b>	<b>71.238</b>	<b>445.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	45.296
Disponeret fra overført resultat	-328.762	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>71.238</b>	<b>445.296</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.653	138.887
	Materielle anlægsaktiver i alt	94.653	138.887
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>94.653</b>	<b>138.887</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	186.446	191.469
	Varebeholdninger i alt	186.446	191.469
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.514	38.078
	Udskudte skatteaktiver	30.700	29.800
	Tilgodehavende selskabsskat	100.818	0
	Andre tilgodehavender	8.657	42.853
	Tilgodehavender i alt	173.689	110.731
	Likvide beholdninger	1.583.532	1.716.660
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.943.667</b>	<b>2.018.860</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.038.320</b>	<b>2.157.747</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	47.049	375.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>497.049</u></b>	<b><u>825.811</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.210	135.990
Selskabsskat	0	21.748
Anden gæld	1.418.061	1.174.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.541.271</u>	<u>1.331.936</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.541.271</u></b>	<b><u>1.331.936</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.038.320</u></b>	<b><u>2.157.747</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	330.515	600.000	980.515
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte resultat	0	45.296	400.000	445.296
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	375.811	400.000	825.811
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte resultat	0	-328.762	400.000	71.238
	<b>50.000</b>	<b>47.049</b>	<b>400.000</b>	<b>497.049</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.297.962	2.080.701
Pensioner	297.309	270.689
Andre omkostninger til social sikring	27.917	31.992
	<b>2.623.188</b>	<b>2.383.382</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	27.787	20.756
	<b>27.787</b>	<b>20.756</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	700.000	700.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>700.000</b>	<b>700.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-700.000	-700.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-700.000</b>	<b>-700.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	789.397	789.397
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>789.397</b>	<b>789.397</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-650.510	-596.686
Årets afskrivninger	-44.234	-53.824
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-694.744</b>	<b>-650.510</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>94.653</b>	<b>138.887</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen kendte udover normale garantiforpligtelser i forbindelse med den daglige drift.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Morten Klitgaard Nissen

Navn returneret af MitId: Morten Klitgaard Nissen  
Direktør  
ID: b6312d6f-1bab-43ed-8c91-cd07ffdf9b23  
IP-adresse: 62.198.142.203:32902  
Dato for underskrift: 15-05-2025 18:27:43 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Karina Klitgaard Nissen

Navn returneret af MitId: Karina Klitgaard Nissen  
Direktør  
ID: afb77baa-ff97-4884-9797-2d67d1f8a22c  
IP-adresse: 104.28.129.14:59556  
Dato for underskrift: 17-05-2025 06:38:43 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg  
Revisor  
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735  
IP-adresse: 152.115.175.142:38706  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 19-05-2025 07:22:53 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Morten Klitgaard Nissen

Navn returneret af MitId: Morten Klitgaard Nissen  
Dirigent  
ID: b6312d6f-1bab-43ed-8c91-cd07ffdf9b23  
IP-adresse: 212.10.125.81:18500  
Dato for underskrift: 19-05-2025 07:42:26 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 29b4b1Xjzk252555661